Decretos

DECRETO 009/2025 – 06 DE MARÇO DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE PASSAGEM, estado da Paraíba, usando
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

Considerando a manifestação da Secretária Municipal da Saúde acerca
da dispensabilidade do bem móvel relacionado neste decreto.

Considerando a conveniência e oportunidade do veículo ser aproveitado
pela Secretaria Municipal de Administração.

D E C R E T A:

Art 1º- Fica DESAFETADO da Secretaria Municipal da Educação o
seguinte veículo: ÔNIBUS, VW15.190 EOD PLACA NQD 2G36.

Art 2º- Fica o referido veículo REAFETADO na Secretaria Municipal de
Administração ÔNIBUS, VW15.190 EOD PLACA NQD 2G36 para o
uso a serviço do interesse da administração.

Art 3º- Proceda-se com as anotações no Cadastro Patrimonial em
conformidade com este Decreto.

Publique-se e divulgue-se

Passagem – PB, 06 de março de 2025.

ROZANGELA FERREIRA SILVA
PREFEITA CONSTITUCIONAL

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Ó R G Ã O  O F I C I A L  D E  I M P R E N S A  D O  G O V E R N O  M U N I C I PA L
Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - sexta-feira, 07 de março de 2025

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: p

as
sa

ge
m

.p
b.

go
v.

br

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br